
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 54

QUILLÓN, viernes 16 enero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-47, 0-46
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-7,30-32

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-12

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):3S ELECTRÓNICA SPA. RUT:76.375.687-4

LA SUMA DE $:112.647
Y SON:CIENTO DOCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 5803 POR $ 112.647.- DE 3S ELECTRÓNICA SPA, POR REPARACIÓN-DE -

, X'r V* - . . '"•'

CÁMARA FOTOGRÁFICA DSC- HX20V, CAMBIO DE LENTE TRABADO Y AJUSTE EN UNIDAD DE

MANO DE OBRA, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 03, ORDEN DE COMPRA N° 7, SE ADJUNTA
CERTIFICADO, FIRMADO POR EL ADMINISTRADOR MUNICIPAL.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152206004002 190036 Mantenimiento y Rep. - Can 112.646

2152206004002 190036 Mantenimiento y Rep. - Can 1

1110204 Cta.Cte N° 52509000016 FOT

HABER

112.647

RUT
76375687-4

76375687-4

76375687-4

TOTALES : 112.647 112.647

FECHA DE PAGO ^¿> £) \A


